
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
Magistrát 

 
 

 

 

 
 

 

Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce „Veletrh EXPO REAL Mnichov - služby“ 

 

V návaznosti na dotaz dodavatele předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám předmětné 
veřejné zakázky: 

Dotaz  

Prosím o bližší specifikaci způsobu balení, rozměrů balení a hmotnosti architektonických modelů 
významných staveb, které požadujete dopravit před výstavou do místa konání výstavy ze sídla Dolní oblast 
Vítkovice (adresa: Multifunkční aula GONG, Dolní VÍTKOVICE, Ruská 2993, 706 02 Ostrava – Vítkovice) 
a po výstavě zase zpět. 

Odpověď  

Způsob balení: architektonické modely budou pro přepravu zabaleny v pevných obalech, které poskytne 
poskytovatel v sídle Dolní oblast Vítkovice.  Dodavatel převezme v uvedeném sídle zabalené modely, 
přičemž zabalení modelů proběhne za účasti dodavatele, aby následně věděl jak zabalit modely pro zpáteční 
cestu. 
Obaly architektonických modelů: Rozměr - 144 x 142 x 86 cm. Hmotnost - cca 60 kg vč. modelu/1 
zabalený model. 
Architektonické modely: Rozměr - 120 x 120 cm. Hmotnost  - samotné modely jsou  papírové, tedy lehké a 
křehké. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru legislativního a právního 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/273233/14/LPO/Růž 
Sp. zn.: S-SMO/273233/14/LPO/2 
  

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 
Telefon: +420 599 443 256 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: iruzickova@ostrava.cz 
  
Datum: 2014-07-30 

   
 Adresát (Uchazeč)  
   
   
   
   


		2014-07-30T13:41:16+0200




